
ZARZĄDZENIE NR 0050.177.2025 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 37 ust.1, art. 38 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały 
nr XIV/83/11 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 września 2011 r. w sprawie gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lądek -Zdrój (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2014 r. poz.1953 ), 
Burmistrz Lądka- Zdroju, zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze ustnych przetargów ograniczonych niżej opisane nieruchomości: 

1. Stójków, gmina Lądek-Zdrój, obręb Stójków, nieruchomość gruntowa niezabudowana, oznaczona 
geodezyjnym numerem działki  241 o pow. 0,2111 ha - księga wieczysta SW1K/00001042/2 wraz z udziałem 
w nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej geodezyjnym numerem działki 244, stanowiącej drogę 
wewnętrzną, o pow. 0,0623 ha, wynoszącym 227/1000 (powierzchnia udziału 141,42 m2), księga wieczysta nr 
SW1K/00115264/6- za cenę i na warunkach określonych w I ogłoszeniu o ustnym przetargu ograniczonym nr 
IF.6840.31.1.2025.406 z dnia 03.09.2025 r. 

2. Stójków, gmina Lądek-Zdrój, obręb Stójków, nieruchomość gruntowa niezabudowana, oznaczona 
geodezyjnym numerem działki  242 o pow. 0,1526 ha - księga wieczysta SW1K/00001042/2 wraz z udziałem 
w nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej geodezyjnym numerem działki 244, stanowiącej drogę 
wewnętrzną, o pow. 0,0623 ha, wynoszącym 164/1000 (powierzchnia udziału 102,17 m2), księga wieczysta nr 
SW1K/00115264/6- za cenę i na warunkach określonych w I ogłoszeniu o ustnym przetargu ograniczonym nr 
IF.6840.34.1.2025.406 z dnia 03.09.2025 r. 

3. Stójków, gmina Lądek-Zdrój, obręb Stójków, nieruchomość gruntowa niezabudowana, oznaczona 
geodezyjnym numerem działki  243 o pow. 0,1501 ha - księga wieczysta SW1K/00001042/2 wraz z udziałem 
w nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej geodezyjnym numerem działki 244, stanowiącej drogę 
wewnętrzną, o pow. 0,0623 ha, wynoszącym 161/1000 (powierzchnia udziału 100,30 m2), księga wieczysta nr 
SW1K/00115264/6- za cenę i na warunkach określonych w I ogłoszeniu o ustnym przetargu ograniczonym nr 
IF.6840.35.1.2025.406 z dnia 03.09.2025 r. 

4. Stójków, gmina Lądek-Zdrój, obręb Stójków, nieruchomość gruntowa niezabudowana, oznaczona 
geodezyjnym numerem działki  245 o pow. 0,1703 ha - księga wieczysta SW1K/00001042/2 wraz z udziałem 
w nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej geodezyjnym numerem działki 244, stanowiącej drogę 
wewnętrzną, o pow. 0,0623 ha, wynoszącym 183/1000 (powierzchnia udziału 114,01 m2), księga wieczysta nr 
SW1K/00115264/6- za cenę i na warunkach określonych w I ogłoszeniu o ustnym przetargu ograniczonym nr 
IF.6840.36.1.2025.406 z dnia 03.09.2025 r. 

5. Stójków, gmina Lądek-Zdrój, obręb Stójków, nieruchomość gruntowa niezabudowana, oznaczona 
geodezyjnym numerem działki  246 o pow. 0,1228 ha - księga wieczysta SW1K/00001042/2 wraz z udziałem 
w nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej geodezyjnym numerem działki 244, stanowiącej drogę 
wewnętrzną, o pow. 0,0623 ha, wynoszącym 132/1000 (powierzchnia udziału 82,24 m2), księga wieczysta nr 
SW1K/00115264/6- za cenę i na warunkach określonych w I ogłoszeniu o ustnym przetargu ograniczonym nr 
IF.6840.37.1.2025.406 z dnia 03.09.2025 r. 

6. Stójków, gmina Lądek-Zdrój, obręb Stójków, nieruchomość gruntowa niezabudowana, oznaczona 
geodezyjnym numerem działki  247 o pow. 0,1235 ha - księga wieczysta SW1K/00001042/2 wraz z udziałem 
w nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej geodezyjnym numerem działki 244, stanowiącej drogę 
wewnętrzną, o pow. 0,0623 ha, wynoszącym 133/1000 (powierzchnia udziału 82,86 m2), księga wieczysta nr 
SW1K/00115264/6- za cenę i na warunkach określonych w I ogłoszeniu o ustnym przetargu ograniczonym nr 
IF.6840.38.1.2025.406 z dnia 03.09.2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

Id: 57E7C458-9D70-4FE5-90C7-B0E91C8C6DF1. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Lądka-

Zdroju 
 
 

Kazimierz Szkudlarek 

 

Id: 57E7C458-9D70-4FE5-90C7-B0E91C8C6DF1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.177.2025 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-03T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




